
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-8) 63 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 63

2 (-4) 67 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 67

(-4) 67 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 67

(-4) 67 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 67

5 (-2) 69 จาตพุล  พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 69

(-2) 69 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 69

(-2) 69 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 69

(-2) 69 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 69

(-2) 69 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 69

(-2) 69 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 69

11 (-1) 70 นพินธ ์ ภวะกลุ Nipon  BHAVAKULA THA 70

(-1) 70 ปวนั  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70

(-1) 70 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 70

(-1) 70 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 70

(-1) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 70

(-1) 70 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 70

(-1) 70 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 70

(-1) 70 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ Somkiat  SRISA-NGA THA 70

(-1) 70 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 70

(-1) 70 ขวญัชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 70

(-1) 70 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 70

22 (Par) 71 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา Sathienrapong  TUNTARAWONGSA THA 71

(Par) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 71

(Par) 71 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 71

(Par) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71

(Par) 71 ณัทพงศ ์ นยิมชน Natthapong  NIYOMCHON THA 71

(Par) 71 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 71

(Par) 71 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 71

(Par) 71 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 71

(Par) 71 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 71

(Par) 71 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 71

32 (+1) 72 ณัชพล  เอกเสน Natchapon  EAKSEN THA 72

(+1) 72 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72

(+1) 72 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 72

(+1) 72 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 72

(+1) 72 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ Somsak  KAOPRATUM THA 72

(+1) 72 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 72

(+1) 72 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 72

(+1) 72 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 72

(+1) 72 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 72

(+1) 72 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 72

(+1) 72 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี Pataweekarn  KUMMONTREE THA 72

(+1) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 72

(+1) 72 จริพัฒน ์ เจรญิจติร Jirapat  CHAROENJITR THA 72

45 (+2) 73 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 73

(+2) 73 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 73

(+2) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 73

(+2) 73 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 73

(+2) 73 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 73

(+2) 73 ไทค ิ ฮารา่ Taiki  HARA THA 73

(+2) 73 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ Pattarapoom  PACHARN THA 73

(+2) 73 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73

(+2) 73 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศกัดิ์ Rames  INTARAJAREONSAK THA 73

(+2) 73 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 73

(+2) 73 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 73
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(+2) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 73

(+2) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 73

(+2) 73 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 73

(+2) 73 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 73

(+2) 73 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ Tanameth  TANACHOKVISIT THA 73

(+2) 73 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 73

(+2) 73 Dongchan  OH ( AM ) Dongchan  OH ( AM ) KOR 73 CUT

63 (+3) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA 74 OFF

(+3) 74 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก Chisanupong  PORNANAKE THA 74

(+3) 74 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 74

(+3) 74 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ Pinyo  PIROMREUN THA 74

(+3) 74 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 74

(+3) 74 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 74

(+3) 74 ภัทรพล  ขนัทะชา Pattaraphol  KHANTHACHA THA 74

(+3) 74 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 74

(+3) 74 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ Settawut  SOPHONKULLAKIET THA 74

(+3) 74 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 74

(+3) 74 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 74

(+3) 74 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 74

(+3) 74 คมษิต  หัวใจ Komsith  HUACHAI THA 74

(+3) 74 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 74

(+3) 74 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ Ekkarat  LEKSUWAN THA 74

78 (+4) 75 อรัณย ์ พรีภมูิ Aran  PIRAPHUM THA 75

(+4) 75 นันทนัช  กองแกว้ Nanthanat  KONGKAEW THA 75

(+4) 75 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 75

(+4) 75 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 75

(+4) 75 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 75

(+4) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75

(+4) 75 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา Phonlawat  RUTTANALERDTHADA THA 75

(+4) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 75

(+4) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 75

(+4) 75 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 75

(+4) 75 แสนสนิ  วอ่งกสกิร Sansin  VONGKASIKORN THA 75

89 (+5) 76 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 76

(+5) 76 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 76

(+5) 76 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 76

(+5) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 76

(+5) 76 เอกชยั  แชม่สขุขี Aekachai  CHAMSUKKEE THA 76

(+5) 76 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม Sukrit  WONGJOM THA 76

(+5) 76 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ Kittikun  PUTISANON THA 76

(+5) 76 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 76

(+5) 76 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 76

(+5) 76 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 76

99 (+6) 77 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 77

(+6) 77 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ Thitiphan  KUDAN THA 77

(+6) 77 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ Wachirawit  SURIYAWONG THA 77

(+6) 77 ธวชัชยั  ยอดแกว้ Tawatchai  YODKAEW THA 77

(+6) 77 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK THA 77

(+6) 77 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 77

(+6) 77 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ Srianuthep  MEESUANNIN THA 77

(+6) 77 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 77

(+6) 77 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 77

(+6) 77 ภัคคพงศ ์ โพงาม Pakkapong  PHONGAM THA 77

(+6) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี Sukrit  SUWANSRI THA 77

110 (+7) 78 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 78

(+7) 78 นพรัตน์  ค านยิม Nopparat  KUMNIYOM THA 78

(+7) 78 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ Pattarapong  SUPPAPUNT THA 78

113 (+8) 79 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ Poovadol  LEE-ARTHAN THA 79

(+8) 79 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 79



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+8) 79 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 79

(+8) 79 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั Krissanaphan  KABSALAB THA 79

117 (+9) 80 ดติถกร  ชวูงษ์ Dittakorn  CHUWONG THA 80

(+9) 80 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 80

(+9) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ Pakathep  SOONTHORNCHUEN THA 80

(+9) 80 ปฐมพล  เฟ่ืองสวสัดิ์ Pathompon  FUENGSAWAT THA 80

(+9) 80 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 80

(+9) 80 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ Nutchanon  WIVATTANAT THA 80

(+9) 80 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 80

124 (+10) 81 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 81

(+10) 81 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ Inthanon  MUANTHUP THA 81

126 (+11) 82 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ Nattapon  CHAROENLAP THA 82

(+11) 82 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG SIPPAKORN  UTHA 82

128 (+12) 83 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPETH THA 83

(+12) 83 คณุานนต ์ แมน้เขยีว Kunanon  MANKAEW THA 83

130 (+13) 84 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  Winegoon  TERATANARUNGPAISAN THA 84

131 (+14) 85 ณัทเชษฐ ์ ณ ตะกัว่ทุง่ Nattachet  NA TAKUATHUNG THA 85

(+14) 85 มรกต  โอเ่อีย่ม Morakot  O-IAM THA 85

133 WD ธนทร  ชยัสขุสวุรรณ Thanatorn  CHAISUKSUWAN THA WD

WD ธนวฒัน ์ เณรทรัพย์ Tanawat  NANSUP THA WD



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71

1 (-8) 63 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 3 4 2 2 3 4 4 4 3 4 4 4 2 5 3 3 4 31 32 63

2 (-4) 67 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 6 4 3 4 2 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 3 33 34 67

(-4) 67 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 6 4 4 3 2 4 3 4 4 5 5 4 3 2 4 3 4 3 34 33 67

(-4) 67 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 4 4 4 3 3 4 4 5 4 4 4 4 3 2 4 2 4 5 35 32 67

5 (-2) 69 จาตพุล  พุม่ส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 5 4 4 3 3 4 3 4 4 4 5 4 3 4 5 2 4 4 34 35 69

(-2) 69 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 5 4 4 3 2 5 4 4 4 4 5 4 3 3 4 3 4 4 35 34 69

(-2) 69 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 5 3 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 34 35 69

(-2) 69 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 5 4 4 3 2 3 4 5 5 4 4 5 3 3 4 3 4 4 35 34 69

(-2) 69 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 6 4 4 2 3 4 4 3 4 4 5 4 4 3 4 3 4 4 34 35 69

(-2) 69 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 5 4 5 3 2 4 4 5 4 4 4 5 4 2 4 2 4 4 36 33 69

11 (-1) 70 นพินธ ์ ภวะกลุ THA Nipon  BHAVAKULA 5 4 4 3 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 35 35 70

(-1) 70 ปวนั  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 4 3 2 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 3 5 4 33 37 70

(-1) 70 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 4 5 4 3 2 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 34 36 70

(-1) 70 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 34 36 70

(-1) 70 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 4 3 3 4 3 4 4 3 5 5 5 4 4 3 5 4 32 38 70

(-1) 70 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 4 6 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 3 4 3 37 33 70

(-1) 70 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 5 5 4 3 2 3 5 4 4 5 5 4 3 3 4 3 4 4 35 35 70

(-1) 70 สมเกยีรต ิ ศรสีงา่ THA Somkiat  SRISA-NGA 5 5 5 3 3 3 3 5 4 3 5 5 4 3 4 3 4 3 36 34 70

(-1) 70 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 5 3 3 4 6 4 5 4 4 4 4 3 4 2 3 4 38 32 70

(-1) 70 ขวญัชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 4 4 4 3 4 3 5 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 37 33 70

(-1) 70 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 5 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 4 2 4 3 4 4 36 34 70

22 (Par) 71 เสฐยีรพงศ ์ ตนัตะราวงศา THA Sathienrapong  TUNTARAWONGSA 6 5 3 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 35 36 71

(Par) 71 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 6 5 4 3 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 35 36 71

(Par) 71 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 5 3 6 2 3 5 4 3 5 5 6 4 3 3 4 3 4 3 36 35 71

(Par) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 4 5 4 3 4 4 4 3 3 5 4 4 3 5 3 4 4 36 35 71

(Par) 71 ณัทพงศ ์ นยิมชน THA Natthapong  NIYOMCHON 6 4 5 3 2 5 4 4 4 4 6 4 3 3 4 3 4 3 37 34 71

(Par) 71 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 7 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 3 2 5 3 37 34 71

(Par) 71 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 4 5 4 2 4 4 4 4 3 5 4 3 4 4 3 4 5 36 35 71

(Par) 71 เศรษฐโชค  พุม่พวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 3 38 33 71

(Par) 71 กณุชธ์ณัฎ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 5 4 4 3 3 5 3 3 3 5 4 4 4 4 4 4 5 4 33 38 71

(Par) 71 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 5 4 4 3 3 4 4 4 4 3 7 4 4 3 5 2 4 4 35 36 71

32 (+1) 72 ณัชพล  เอกเสน THA Natchapon  EAKSEN 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 4 5 36 36 72

(+1) 72 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 4 7 3 3 5 4 4 4 4 4 4 3 3 5 4 3 4 38 34 72

(+1) 72 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 6 2 3 5 4 4 4 3 4 5 4 3 5 3 4 4 37 35 72

(+1) 72 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 5 5 4 3 4 5 4 3 4 5 5 3 4 3 4 2 5 4 37 35 72

(+1) 72 สมศกัดิ ์ ขาวประทมุ THA Somsak  KAOPRATUM 5 4 4 3 3 4 3 4 4 5 5 4 4 3 5 3 4 5 34 38 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
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(+1) 72 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 5 3 4 3 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 5 4 35 37 72

(+1) 72 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 5 4 4 4 3 6 4 4 4 5 4 4 4 3 4 2 4 4 38 34 72

(+1) 72 วารษิ  มัน่ธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 3 3 3 3 4 5 3 4 5 5 5 4 4 4 3 5 4 33 39 72

(+1) 72 วนิธัย  ววิฒันส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 5 4 5 2 3 4 5 5 4 4 4 5 3 3 6 3 4 3 37 35 72

(+1) 72 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 6 5 5 3 3 5 4 3 4 4 5 3 4 3 4 4 3 4 38 34 72

(+1) 72 ปฐวกีานต ์ ค ามนตรี THA Pataweekarn  KUMMONTREE 5 5 4 3 3 3 4 4 4 4 5 5 4 3 5 3 4 4 35 37 72

(+1) 72 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 7 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 37 35 72

(+1) 72 จริพัฒน ์ เจรญิจติร THA Jirapat  CHAROENJITR 5 4 5 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 5 3 4 4 37 35 72

45 (+2) 73 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 6 4 4 4 3 4 4 4 3 4 5 3 4 3 6 3 5 4 36 37 73

(+2) 73 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 5 4 4 4 3 4 4 3 4 4 5 3 4 4 7 3 4 4 35 38 73

(+2) 73 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 4 3 3 4 4 4 3 5 4 4 4 3 6 3 4 6 34 39 73

(+2) 73 ทัตพงศ ์ ชตุมิาภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 5 4 4 3 3 5 3 5 4 5 5 5 4 3 4 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 5 4 6 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 2 5 3 4 4 39 34 73

(+2) 73 ไทค ิ ฮารา่ THA Taiki  HARA 6 4 4 3 3 4 4 3 5 4 5 5 5 3 4 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 ภัทรภมู ิ ปาจารย์ THA Pattarapoom  PACHARN 5 5 5 4 4 4 3 3 5 4 5 4 3 3 5 3 4 4 38 35 73

(+2) 73 เดชาวตั  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 5 4 4 3 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 6 3 3 3 38 35 73

(+2) 73 ราเมศว ์ อนิทรเจรญิศกัดิ์ THA Rames  INTARAJAREONSAK 5 4 6 3 3 4 3 4 4 4 6 4 4 3 5 3 4 4 36 37 73

(+2) 73 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 5 4 4 2 3 5 4 4 5 4 5 5 4 4 4 4 4 3 36 37 73

(+2) 73 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 4 4 5 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 3 6 3 3 4 37 36 73

(+2) 73 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 5 5 3 3 3 7 4 4 5 4 4 4 3 2 5 4 4 4 39 34 73

(+2) 73 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 4 5 3 3 4 4 5 5 5 6 4 4 3 4 3 4 3 37 36 73

(+2) 73 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 6 4 4 2 3 5 4 5 4 4 5 4 5 3 6 2 4 3 37 36 73

(+2) 73 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 5 4 4 3 3 6 5 3 4 5 5 3 4 3 5 3 4 4 37 36 73

(+2) 73 ธนะเมศฐ ์ ธนาโชควสิทิธิ์ THA Tanameth  TANACHOKVISIT 5 5 4 3 2 4 5 3 4 4 4 4 5 3 4 3 5 6 35 38 73

(+2) 73 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 4 4 3 3 5 4 4 5 4 5 5 3 3 4 3 5 4 37 36 73

(+2) 73 Dongchan  OH ( AM ) KOR Dongchan  OH ( AM ) 6 4 5 2 3 4 4 4 5 4 5 3 5 3 4 4 4 4 37 36 73

63 (+3) 74 ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT 5 4 5 3 2 6 4 3 4 4 4 5 4 3 5 3 5 5 36 38 74

(+3) 74 ชษิณุพงศ ์ พรเอนก THA Chisanupong  PORNANAKE 5 5 4 3 3 4 5 4 4 4 5 4 3 4 5 3 4 5 37 37 74

(+3) 74 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 6 5 4 3 3 6 3 4 5 5 5 4 4 4 4 2 4 3 39 35 74

(+3) 74 ภญิโญ  ภริมยร์ืน่ THA Pinyo  PIROMREUN 5 5 5 3 3 4 4 5 4 3 5 5 4 3 5 3 4 4 38 36 74

(+3) 74 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 6 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 37 37 74

(+3) 74 ณัฐพงษ์  พทุธา THA Nattapong  PUTTA 5 4 4 3 3 4 4 5 4 3 5 5 4 3 5 4 5 4 36 38 74

(+3) 74 ภัทรพล  ขนัทะชา THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 4 3 4 4 4 5 4 3 7 3 4 4 5 3 4 4 37 37 74

(+3) 74 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 5 5 3 3 3 6 4 6 3 4 5 4 4 4 5 4 3 3 38 36 74

(+3) 74 เสฏฐวฒุ ิ โศภนกลุเกยีรติ์ THA Settawut  SOPHONKULLAKIET 6 5 5 3 3 4 4 4 5 3 5 4 4 2 5 3 4 5 39 35 74

(+3) 74 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 5 4 6 3 3 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 7 4 37 37 74

(+3) 74 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 5 4 5 2 3 6 4 3 7 4 5 5 4 4 4 3 3 3 39 35 74

(+3) 74 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 2 5 4 6 4 36 38 74

(+3) 74 คมษิต  หัวใจ THA Komsith  HUACHAI 6 4 6 3 3 4 3 4 4 5 6 4 3 3 4 3 4 5 37 37 74

(+3) 74 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 5 3 3 4 4 5 5 4 4 4 5 3 6 3 4 3 38 36 74



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+3) 74 เอกรัฐ  เล็กสวุรรณ THA Ekkarat  LEKSUWAN 5 5 4 3 3 6 4 3 4 4 5 4 5 3 5 4 3 4 37 37 74

78 (+4) 75 อรัณย ์ พรีภมูิ THA Aran  PIRAPHUM 6 4 5 3 3 5 5 4 3 4 5 4 5 3 6 3 3 4 38 37 75

(+4) 75 นันทนัช  กองแกว้ THA Nanthanat  KONGKAEW 6 4 7 4 2 4 4 4 5 4 5 4 4 2 4 3 5 4 40 35 75

(+4) 75 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 7 4 5 3 3 3 4 4 4 5 5 4 3 3 5 3 5 5 37 38 75

(+4) 75 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 6 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 3 5 5 37 38 75

(+4) 75 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 5 4 5 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 6 5 37 38 75

(+4) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 6 5 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 39 36 75

(+4) 75 พลวตัร  รัตนเลศิธาดา THA Phonlawat  RUTTANALERDTHADA 5 4 5 3 2 4 5 6 3 4 5 5 4 3 5 3 5 4 37 38 75

(+4) 75 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 6 5 4 2 3 6 4 4 4 4 6 4 4 2 4 4 4 5 38 37 75

(+4) 75 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 6 5 5 3 3 5 4 3 4 4 5 5 4 3 4 3 5 4 38 37 75

(+4) 75 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 5 4 4 3 3 4 4 5 5 3 5 5 3 4 5 3 5 5 37 38 75

(+4) 75 แสนสนิ  วอ่งกสกิร THA Sansin  VONGKASIKORN 5 5 6 3 2 5 5 4 4 4 6 4 4 2 5 3 4 4 39 36 75

89 (+5) 76 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 5 5 4 3 3 5 5 4 5 5 5 4 3 3 6 3 4 4 39 37 76

(+5) 76 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 4 4 3 2 5 4 5 4 4 6 4 4 3 5 3 4 7 36 40 76

(+5) 76 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 5 5 3 3 4 5 5 4 3 6 4 4 3 5 3 6 3 39 37 76

(+5) 76 ณัฐวฒัน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 5 3 5 3 4 4 5 6 5 4 4 4 3 3 7 4 4 3 40 36 76

(+5) 76 เอกชยั  แชม่สขุขี THA Aekachai  CHAMSUKKEE 6 4 4 3 4 4 4 5 4 5 5 5 4 2 4 4 5 4 38 38 76

(+5) 76 สกุฤษฎิ ์ วงศจ์อม THA Sukrit  WONGJOM 6 4 6 5 3 5 4 4 4 4 5 4 3 3 4 3 5 4 41 35 76

(+5) 76 กติตคิณุ  ปตูสิานนท์ THA Kittikun  PUTISANON 6 4 5 3 3 4 3 6 4 5 6 3 5 3 5 3 4 4 38 38 76

(+5) 76 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 6 4 4 4 3 4 3 4 4 4 6 4 4 4 5 3 5 5 36 40 76

(+5) 76 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 6 7 6 3 3 4 4 4 3 4 5 4 4 2 4 5 4 4 40 36 76

(+5) 76 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 5 4 4 3 3 5 5 4 4 4 5 6 3 3 5 4 4 5 37 39 76

99 (+6) 77 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 5 4 6 3 3 4 4 4 5 5 5 4 4 4 5 3 4 5 38 39 77

(+6) 77 ฐติพัินธุ ์ กดุัน่ THA Thitiphan  KUDAN 5 3 4 3 3 4 4 4 5 6 5 5 6 3 4 3 5 5 35 42 77

(+6) 77 วชริวทิย ์ สรุยิวงศ์ THA Wachirawit  SURIYAWONG 7 4 5 4 2 4 4 4 4 4 6 4 5 4 5 3 4 4 38 39 77

(+6) 77 ธวชัชยั  ยอดแกว้ THA Tawatchai  YODKAEW 8 4 5 3 3 5 4 3 5 4 5 4 5 3 5 3 4 4 40 37 77

(+6) 77 วชัรพงศ ์ วจิติธ ารงศกัดิ์ THA Vatcharapong  WIJITTHOMRONGSAK 5 4 5 4 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 7 3 4 4 39 38 77

(+6) 77 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 5 4 5 4 3 4 5 4 4 4 6 5 5 3 4 4 4 4 38 39 77

(+6) 77 ศรอีนุเทพ  มสีวนนลิ THA Srianuthep  MEESUANNIN 6 4 5 3 3 4 4 4 4 5 4 4 5 4 5 3 5 5 37 40 77

(+6) 77 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 5 5 3 4 7 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 4 42 35 77

(+6) 77 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 7 4 2 3 4 5 5 5 4 5 4 4 3 5 3 5 4 40 37 77

(+6) 77 ภัคคพงศ ์ โพงาม THA Pakkapong  PHONGAM 5 5 4 3 3 4 4 4 5 4 5 4 6 4 5 3 6 3 37 40 77

(+6) 77 สกุษฎิ ์ สวุรรณศรี THA Sukrit  SUWANSRI 6 6 5 3 2 5 4 4 4 6 5 4 4 3 5 3 4 4 39 38 77

110 (+7) 78 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 4 5 3 3 4 4 4 5 3 6 4 5 3 5 4 7 4 37 41 78

(+7) 78 นพรัตน์  ค านยิม THA Nopparat  KUMNIYOM 5 5 5 4 3 4 6 4 4 4 6 4 4 3 5 3 5 4 40 38 78

(+7) 78 ภัทรพงษ์  ศภุพันธ์ THA Pattarapong  SUPPAPUNT 6 4 6 4 3 4 4 4 6 4 5 5 4 3 4 3 5 4 41 37 78

113 (+8) 79 ภวูดล  ลีอ้าจหาญ THA Poovadol  LEE-ARTHAN 5 4 6 4 3 5 5 4 4 4 6 4 4 4 5 3 5 4 40 39 79

(+8) 79 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 5 5 5 3 3 6 4 4 4 4 5 4 5 3 5 3 5 6 39 40 79

(+8) 79 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 5 3 4 4 4 5 5 4 5 6 4 3 5 3 6 4 39 40 79

(+8) 79 กฤษณพันธ ์ กาบสลบั THA Krissanaphan  KABSALAB 6 4 6 3 3 4 5 4 3 4 5 5 4 4 6 4 5 4 38 41 79



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

117 (+9) 80 ดติถกร  ชวูงษ์ THA Dittakorn  CHUWONG 6 4 5 3 3 4 4 4 6 4 5 7 4 4 5 4 5 3 39 41 80

(+9) 80 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 7 3 5 4 5 5 4 5 4 4 5 4 5 4 5 3 4 4 42 38 80

(+9) 80 ภคเทพ  สนุทรชืน่ THA Pakathep  SOONTHORNCHUEN 6 6 6 3 3 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 5 5 40 40 80

(+9) 80 ปฐมพล  เฟ่ืองสวสัดิ์ THA Pathompon  FUENGSAWAT 5 4 7 3 4 4 4 4 5 5 6 5 5 3 4 3 5 4 40 40 80

(+9) 80 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 6 4 7 4 3 4 5 5 4 4 6 5 4 3 4 3 4 5 42 38 80

(+9) 80 ณัฐชนนท ์ ววิฒันธ์นาฒย์ THA Nutchanon  WIVATTANAT 5 4 4 3 2 6 6 3 6 6 5 3 4 3 5 3 5 7 39 41 80

(+9) 80 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์กัดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 4 5 4 3 6 4 5 4 4 5 5 3 4 5 3 6 5 40 40 80

124 (+10) 81 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 5 4 5 4 4 6 4 4 7 4 6 4 4 3 5 3 5 4 43 38 81

(+10) 81 อนิทนนท ์ เหมอืนทัพ THA Inthanon  MUANTHUP 6 4 4 4 3 5 5 3 4 3 6 4 5 4 7 3 5 6 38 43 81

126 (+11) 82 ณัทพนธ ์ เจรญิลาภ THA Nattapon  CHAROENLAP 5 6 4 3 4 4 5 4 5 5 4 4 5 4 8 3 5 4 40 42 82

(+11) 82 สปิปกร  อทัุยพัฒนพงศ์ THA Sippakorn  U-THAIPATTANAPONG SIPPAKORN  U 5 4 5 4 3 5 4 4 5 6 7 5 5 3 5 4 4 4 39 43 82

128 (+12) 83 สเุกยีรต ิ สงัวาลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPETH 6 4 6 4 3 5 5 5 7 4 5 4 4 3 5 4 5 4 45 38 83

(+12) 83 คณุานนต ์ แมน้เขยีว THA Kunanon  MANKAEW 6 4 6 4 4 5 4 4 5 4 6 4 4 3 7 4 4 5 42 41 83

130 (+13) 84 ไวกณูฐ ์ ธรีธนรุง่ไพศาล  THA Winegoon  TERATANARUNGPAISAN 5 5 4 4 4 5 7 4 4 5 6 4 4 4 6 3 6 4 42 42 84

131 (+14) 85 ณัทเชษฐ ์ ณ ตะกัว่ทุง่ THA Nattachet  NA TAKUATHUNG 7 5 6 3 4 7 4 6 4 6 5 4 4 4 5 4 3 4 46 39 85

(+14) 85 มรกต  โอเ่อีย่ม THA Morakot  O-IAM 6 4 5 3 3 6 4 5 5 5 5 4 6 4 6 4 5 5 41 44 85

133 WD ธนทร  ชยัสขุสวุรรณ THA Thanatorn  CHAISUKSUWAN WD

WD ธนวฒัน ์ เณรทรัพย์ THA Tanawat  NANSUP WD


